Tarifa Medzevnet 2023

Posledna aktualizacia: 01.01.2025

Internet

Internet 100 Mbps (viazanost’ 24 mes.)
Internet 100 Mbps

Internet 200 Mbps (viazanost’ 24 mes.)
Internet 200 Mbps

Internet 500 Mbps (viazanost’ 24 mes.)
Internet 500 Mbps

Internet 750 Mbps (viazanost’ 24 mes.)
Internet 750 Mbps

Internet 1000 Mbps (viazanost’ 24 mes.)
Internet 1000 Mbps

Aktivacia internetového pripojenia (viazanost’' 24 mes.)

Aktivacia internetového pripojenia

Poplatok za zmenu programu na nizsi
Zriadenie verejnej statickej IPv4 adresy
Pouzivanie verejnej statickej IPv4 adresy

Zriadenie pripojky pre Internet (viazanost’' 24 mes.)
prdca a vyjazd technika, standardnd montdZ s materiglom
Zriadenie pripojky pre Internet

prdca a vyjazd technika, Standardnd montdZ s materidglom

Televizia - IP - SledovanieTV
Hlavny balik Startovaci

Hlavny balik Rodinny

Hlavny balik Maximalny

Hlavny balik Maximalny VIP

Doplnkovy balik Mojich 7

Doplnkovy balik Dokumentarny

Doplnkovy balik Detsky

Doplnkovy balik Filmovy

Doplnkovy balik FilmBox

Doplnkovy balik Sportovy

Doplnkovy balik Sport+

Doplnkovy balik Relaxxx

Doplnkovy balik Mad'arsky

Doplnkovy balik Mad'arsky+

Doplnkovy balik HBO (single)

Doplnkovy balik HBO Maxpack

RozSirenie na 3x SmartTV alebo Set-top box
Rozsirenie na 4x SmartTV alebo Set-top box
150 hodin nahravok

300 hodin nahravok

600 hodin nahravok

Televizia - televizny kablovy rozvod

Medzevnet TV+R (min. mnozstvo 12.00)

* MOj

Cena

11,90 €
13,90 €
13,90 €
16,90 €
16,90 €
19,90 €
19,90 €
22,90 €
22,90 €
25,90 €

1,00 €

10,00 €

10,00 €
10,00 €
5,00 €

19,90 €

49,90 €

Cena

8,70 €
15,36 €
24,49 €
28,69 €
6,96 €
4,09 €
2,86 €
6,14 €
6,14 €
9,21 €
11,78 €
8,19 €
4,09 €
4,09 €
8,19 €
11,78 €
3,58 €
6,14 €
2,04 €
3,06 €
6,14 €

Cena

7,50 €

Uctovanie
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred

mesacne vopred

pozadu

pozadu

pozadu
pozadu

mesacne pozadu

vopred

vopred

Uétovanie
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred

mesacne vopred

U¢tovanie

mesacne vopred
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Televizia - televizny kablovy rozvod

Medzevnet TV+R (min. mnoZstvo 6.00)

Medzevnet TV+R (min. mnozstvo 3.00)

Medzevnet TV+R (viazanost’ 24 mes.)

Medzevnet TV+R

Aktivacia TV+R sluzby na pripojke televizneho kablového rozvodu
Zriadenie ucastnickej pripojky alebo rekonstrukcia existujucej pripojky

Teleféon - mesacné poplatky

SIP konto - pristup k telefénnej sieti cez IP

FAX konto - pristup k sluzbe Fax cez IP

SMS konto - pristup k sluzbe SMS cez IP

Telefonne ¢islo - pevna siet’

Volné minuty - 200 do pevnych a 200 do mobilnych sieti SR (viazanost’ 24 mes.)

Volné minuty - 100 do pevnych a 100 do mobilnych sieti SR (viazanost’ 24 mes.)

Telefén - poplatky za volania
Volania vo vlastnej sieti

Slovensko - Pevné siete

Slovensko - Mobilné siete

Slovensko - VolP 065x, 069x
Slovensko - Cisla 0800

Slovensko - Cisla 0850, 0888
Slovensko - DialUp 019, 0819
Slovensko - Tiesfové volania 112, 15x
Slovensko - Linka 1180, 1181, 12111
Slovensko - Linka 1185, 1188, 14905
Slovensko - Linka 12xxx

Slovensko - Linka 12110

Slovensko - Linka 12149

Slovensko - Linka 16xxx

Slovensko - Linka 17xxx, 18xxx
Slovensko - Audiotex 0 - 09xx Oxx xxx
Slovensko - Audiotex 1 - 09xx 1xx Xxx
Slovensko - Audiotex 2 - 09xx 2xx XXX
Slovensko - Audiotex 3 - 09xx 3xx xxx
Slovensko - Audiotex 4 - 09xx 4xx XXx
Slovensko - Audiotex 5 - 09xx 5xx xxx
Slovensko - Audiotex 6 - 09xx 6xx xxx
Slovensko - Audiotex 7 - 09xx 7xx XXx
Slovensko - Audiotex 8 - 09xx 8xx xxx
Slovensko - Osobitné siete 096x

Medzinarodné volania - EU/EHP, pevné siete
(do 06/2023 pod ndzvom “zéna 0")

Medzinarodné volania - EU/EHP, mobilné siete
Medzinarodné volania - mobilné siete

(od 06/2023 prerozdelené medzi iné zény)
Medzinarodné volania - freephone
Medzinarodné volania - zéna 1

Medzinarodné volania - z6na 2

Medzinarodné volania - zéna 3

Cena

8,00 €
8,50 €
7,90 €
8,90 €
19,90 €
individualne

Cena

1,00 €
4,90 €
3,60 €
1,00 €

12,90 €
7,90 €

Impulz Cena

0,00 €
1/1 0,0400 €
1/1 0,1100 €
0,06 €

0,00 €

0,11 €

0,06 €

0,00 €

1,30 €

0,70 €

0,35 €

0,11 €

0,70 €

0,11 €

0,23 €

0,30 €

0,50 €

0,60 €

0,80 €

1,00 €

1,20 €

1,60 €

2,00 €

3,00 €

0,0600 €

0,0600 €
1/1 0,1100 €
0,3500 €

0,0000 €
0,0600 €
0,2300 €
0,3500 €

Uctovanie
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred
mesacne vopred

pozadu
pozadu

Uétovanie
pozadu
pozadu
pozadu
pozadu

za balik pozadu

za balik pozadu

Uétovanie
za minutu pozadu
za minutu pozadu
za mindtu pozadu
za minutu pozadu
za mindtu pozadu
za minutu pozadu
za mindtu pozadu
za minutu pozadu
za mindtu pozadu
za minUtu pozadu
za mindtu pozadu
za minutu pozadu
za minutu pozadu
za minutu pozadu
za minutu pozadu
za minutu pozadu
za minutu pozadu
za minutu pozadu
za minutu pozadu
za mindtu pozadu
za minutu pozadu
za mindtu pozadu
za minutu pozadu
za mindtu pozadu

za minutu pozadu
za mindtu pozadu
za minutu pozadu
za minutu pozadu

za mindtu pozadu
za minutu pozadu
za mindtu pozadu

za minutu pozadu

2/3



Telefén - poplatky za volania Impulz
Medzinarodné volania - z6na 4

Medzinarodné volania - zéna 5

(do 06/2023 pod ndzvom “zéna 4")

Medzinarodné volania - zéna 6

SMS - do siete Unimobile SK
SMS - Slovensko

SMS - z6na 1

SMS - Ceska republika

SMS - z6éna 0 (EU/EHP)

Prenajom koncovych zariadeni

Prenajom zakladného koncového zariadenia

- zdkladny IP telefén alebo prevodnik na analég

Prenajom IPTV STB (VIP1003, VIP1113, MAG250)

Prenajom Wi-Fi routra s portami 100 Mbit/s (viazanost’ 24 mes.)
Prenajom Wi-Fi routra s portami 100 Mbit/s

Prenajom Wi-Fi routra s portami 1 Gbit/s (viazanost’ 24 mes.)

Montazne a instalac¢né prace

Montaz pripojky

- Standardnd kdblova alebo bezdrétova pripojka v pokrytom uzemi
Vyjazd technika - pausalna nahrada cestovného

Instalacné a servisné prace u zakaznika
Uctuje sa kaZdad zacatd polhodina
Konfiguracia routera nedodaného poskytovatelom

Praca Specialistu systémov a sieti

Koncové zariadenia a material
HDMI kabel 1m

Router TP-Link AC1200 Archer C6

Router TL-WR841N

Iné poplatky

Znovuzapojenie pri vypojeni z dovodu neplatenia

Vyhotovenie kopie faktury, zmluvy alebo iného administrativheho dokladu
Administrativha zmena v zmluve

- napr. zmena v osobe ucastnika, adresdta, zmena adresy

Zaslanie faktury postou na ziadost’ zakaznika

Vyhotovenie a zaslanie upomienky postou - sankény poplatok

Zaslanie udajov cez SMS
na Ziadost’ zdkaznika

Podanie Ziadosti o spracovanie nespravne oznacenej uhrady
Vratenie Uhrady na zaklade Ziadosti (SEPA prevod)

Nahrada skody na telekomunikaénom zariadeni

Urok z omeskania

Cena

U¢tovanie

0,7200 € za minGtu pozadu

1,1900 € za minGtu pozadu

3,0000 € za minatu pozadu

0,0000 €
0,0480 €
0,0840 €
0,0480 €
0,0720 €

Cena

pozadu
pozadu
pozadu
pozadu

pozadu

Uctovanie

3,00 € mesacne vopred

2,90 €
1,90 €
2,90 €
3,90 €

Cena

20,00 €
10,00 €

pozadu
pozadu
pozadu

pozadu

Uctovanie
pozadu

pozadu

20,00 € za hodinu pozadu

15,00 €

pozadu

60,00 € za hodinu pozadu

Cena

5,50 €
59,50 €
29,50 €

Cena

20,00 €
2,00 €

10,00 €

1,00 €
4,00 €

0,10 €

5,00 €
5,00 €

individualne
individualne

Uctovanie
za kus vopred
za kus vopred

za kus vopred

U¢tovanie
pozadu
pozadu

pozadu

pozadu

pozadu
pozadu

vopred
pozadu

za kus pozadu
pozadu
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